ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________    		                 х. Островского                                         №___

О мерах по исполнению поручения Председателя Правительства
Российской Федерации от 18.03.2020 № ММ-П36-1945

 Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 № ММ-П36-1945, Распоряжение Губернатора Ростовской области от 31.03.2020 № 64 "О мерах по исполнению поручения Председателя Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 № ММ-П36-1945", Постановления Администрации Аксайского р-на от 13.04.2020 №237 «О мерах по исполнению поручения Председателя Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 № ММ-П36-1945» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Специалистам Администрации Истоминского сельского поселения, уполномоченным на осуществление муниципального контроля, приостановить до 1 июля 2020 года назначение проверок, в отношении которых применяются положения Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора и муниципального контроля», за исключением проведения внеплановых проверок, основанием для которых являются причинение вреда жизни, здоровью граждан, возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, проверок, результатом которых является выдача разрешений, лицензий, аттестатов аккредитаций, иных документов, имеющих разрешительный характер.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Истоминского сельского поселения Кудовба Д.А.

[bookmark: _Hlk26351919]Глава Администрации
[bookmark: _Hlk37764360]Истоминского сельского поселения                                                О.А. Калинина
Постановление вносит отдел по имущественным и земельным отношениям,                                      И.С. Аракелян
[bookmark: _GoBack]ЖКХ, благоустройству, архитектуре и предпринимательству                                                               Л.Ю. Русина